ÞERRA, *f.*, manutergium, *Hávam.* 4.

ÞERRIR, *m.*, siccitas, *il. siccatio:* æða þ. siccato venarum, siccitas sanguinis officium, óskrán wða þerris dea, sanguinem sistere cupiens, femina (*propr. femina medica*), *SE. I* 436, 1.

ÞERRO, *sync.* pro þær ero illæ sunt, *Hild.* 14, 2.

ÞÆRS, *sync.* pro þær es (er) illæ quæ, *Vsp.* 17. 54.

ÞERS, pro þess, *gen. sing. masc. et neutr. a sá is, ille, Has.* 3; *Lb.* 34. 47.

ÞÆRSI, id. qu. þessi hic (*rs = sa*), *prom. demonstr.*, *G.* 67, ubi plena harmonia consonat cum hvers; er svá rétt saga þersi, *HR.* 8, ubi in v. 2. plene consonat cum crsvá. *Verosimiliter hæc forma deducenda est ex obsol. þer (Germ. der), pro quo postea sá is, et suffixo si, quod in sermone rustico aliis quoque casibus subjunguntur, v. c. þannsi hunc þeimsi huic, hoc. Suffizum illud si proprie idem est ac se vide, imper. verbi sjá et adhuc superest in voce quotidiana sinona sic (propr. vide sic; ut *Dan.* sikken nil est nisi see kun en, vide modo). Hinc, coalescentibus rs in ss constatum þessi hic.*

ÞÆSIBLADRA, *f.*, mala mulieris appellatio, inepte garrula (*proprie, ut videtur, inflata pustula*, *SE. II* 629; *conf. þæair, bladra*).

ÞÆSIR, *m.*, qui expandit (*cogn. þeyssa, þeyta*): þæsir hins ljósa lopts lucidi cæli expansor, deus, *Gðß.* 1.

ÞESSI, ÞESSI, ÞETTA, hic, hæc, hoc (*vide þersi*). *Vaffr.* 26; *acc. sing. masc.*, þennan pro þenna hunc, *F. V* 180; *Gd.* 21. 26; þessar visur hóc versur, *ÖH.* 92, 14; *cum subst. formæ determinatæ:* augna þessi hi oculi, *ÖH.* 92, 12; þrjú misserin þessi, *Hh.* 76, 4. *Formæ syncopatæ:* þessi pro þessari huic, hæc, *Korm.* 12, 4; *G.* 10; *SE. I* 528, 1; þessur pro þessarar hujus, *Æd.* 6; þessa pro þessara horum, harum, *Hávam.* 165. *Neut. pl. þessur* pro þessi: þessur vitni hæc testimonia, *Gðß.* 43. *Vide þersor et þessor sub þessi in Gloss. F. XII.*

ÞETTAN, *adv.*, graviter, vehementer, *Isl. II* 244.

ÞÈTTR, *adj.*, gravis. *Metaph.*, þètt svör gravia responsa, *ÖH.* 92, 18 (*AR. I* 328, 3). *Vide allþètt.*

ÞEYJA, *ÖH.* 6, vel potius þeyja pro deyja mori, interire (þ = d), *il. cessare:* ek frá húngr varga þ. samem cessasse, sedatam esse; quo loco *F. IV* 43, 1 habet deyja, *cfr. AR. I* 291, not. a. *Forma þegja, þeigja silere h. l. metro adversatur.*

ÞEYGI, *conj.*, nec tamen (*sync.*, ex þó eigi vel potius ex *Norv.* forma öygi non. v. c. bið ec öyghi mér hins þriðja, *Fsk.*; *F. I* 51, 1), *Vsp.* 32; *Hávam.* 96. 120; *Am.* 44. 73; *Hild.* 18; non, nequaquam, neququam, *Skf.* 4; *Harbl.* 5; *Bk.* 2, 38. 64; *Gk.* 1, 2. 4. 10; *Eg.* 75, 1; *SE. I* 444, 2 (*pros. ibid. II* 16). *Cum verbo negativo magis intendit:* láta-t þeygi, mundi-t þ., *Eb.* 40, 1. 3 (*AA.* 231. 235).